1/1

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　カテゴリー：ランナーチャック

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年06月30日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年06月30日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年06月30日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年06月30日

　カテゴリー：ツールチェンジャーエアーオプション

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年07月

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2022年07月

エアーオプション（ＯＸ用） 特徴

140392 OX-SBI用増設オプションマニホールドになります。
・増設ポート：10ポート
・配管用継手：BF-5*10ヶ
・付属品：取付ボルトM4（2本）

OX-SCIA-10

¥14,850

エアーオプション（ＯＸ用） 特徴

140391 OX-SB用増設オプションマニホールドになります。
・増設ポート：10ポート
・配管用継手：BF-5*10ヶ
・付属品：取付ボルトM4（2本）

OX-SCA-10

¥15,400

ランナーチャックＥＸ（リミットＳＷ付） 特徴

023459 超ジュラルミン材を使用し軽量・高剛性・長寿命のランナーチャッ
クEシリーズ（超ジュラルミン製爪）にリミットスイッチタイプをライン
ナップ致しました。

・掴み力：80N (使用圧力 0.5Mpa 時)
・センサー直流２線式（ハーネス長300mm）

CHK-EX-20-C1

¥25,300

超ジュラルミン材を使用し軽量・高剛性・長寿命のランナーチャッ
クEシリーズ（超ジュラルミン製爪）にリミットスイッチタイプをライン
ナップ致しました。

・掴み力：45N (使用圧力 0.5Mpa 時)
・センサー直流２線式（ハーネス長300mm）

CHK-EL-12-C1

¥20,900

2023年  新商品のご案内

このたび、アインツの『ロボットハンドパーツ』に新たな商品をラインナップいたしますことを、ご案内いたします。

2023/06/30

ランナーチャックＥＳ（リミットＳＷ付） 特徴

023456 超ジュラルミン材を使用し軽量・高剛性・長寿命のランナーチャッ
クEシリーズ（超ジュラルミン製爪）にリミットスイッチタイプをライン
ナップ致しました。

・掴み力：5N (使用圧力 0.5Mpa 時)
・センサー直流２線式（ハーネス長300mm）

CHK-ES-08-C1

¥18,810

ランナーチャックＥＬ（リミットＳＷ付） 特徴

023458

ランナーチャックＥＭ（リミットＳＷ付） 特徴

023457 超ジュラルミン材を使用し軽量・高剛性・長寿命のランナーチャッ
クEシリーズ（超ジュラルミン製爪）にリミットスイッチタイプをライン
ナップ致しました。

・掴み力：28N (使用圧力 0.5Mpa 時)
・センサー直流２線式（ハーネス長300mm）

CHK-EM-12-C1

¥19,360